
1

2

3

4

5

6

7

8

10

（1） 株式会社学情　パブリックサービス事業部長　瀬戸本　浩司

（2) （税抜） （税込）

（3） （税抜） （税込）

（4） なし

入札の経過は、上記のとおりです。

入札（見積）経過書

　令和7年度　　　入札日　　令和7年4月24日　11時00分

件名 令和7年度まつど合同企業説明会等運営業務委託

場所 松戸市指定の場所

期限 契約締結日から令和8年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

業者名 入札額

アデコ㈱ 辞退届

㈱HRP 辞退届

㈱キャリタス 7,880,000円

㈱学情 7,680,000円

ヒューマンアカデミー㈱ 11,620,000円

㈱綜合キャリアオプション 辞退届

㈱東京リーガルマインド 12,774,000円

㈱パソナ 辞退届

最低制限価格

予定価格 8,181,819円 9,000,000円

パーソルテンプスタッフ㈱ 辞退届

業者名

落札額 7,680,000円 8,448,000円


